[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2019
	г. Зеленогорск
	№
	12-п

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 18.12.2017 № 322-п «Об установлении
размера платы за содержание жилого
помещения в многоквартирных домах»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  частью  20  статьи 12  Федерального  закона  от  29.06.2015  № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2017 № 322-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах» изменения, заменив в строке 4 таблицы цифры «19,03» цифрой «15,53».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                    М.В. Сперанский

image1.jpeg